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Försäljningsavtal nya digitala Antistress-programmet 

Under försommaren har Papilly ingått ett flertal pilotprojekt inom privat- och offentlig sektor 
med bolagets nya digitala Antistress-program.  

Flertalet mindre avtal har ingåtts, däribland ett avtal om 25 licenser med en kommun i 
medelstor svensk stad. Totalt ordervärde för sålda licenser under juni månad är ca 0,25 
msek. 

”Det känns mycket bra att se att Papillys nya digitala Antistress-program väcker sådant 
intresse på marknaden. Det är även roligt att se att bolagets ambition att få in pilotkunder 
inom olika branscher och sektorer börjar bära frukt. Många av de pilotprojekt som det nu 
ingås avtal kring, har potential att leda till större engagemang inom dessa bolag och 
organisationer om resultaten av piloterna faller väl ut. Jag ser med tillförsikt fram emot 
senhösten då dessa skall utvärderas.”, säger Sverker Littorin, tf VD och styrelseordförande. 

För ytterligare information: 
Sverker Littorin, Styrelseordförande  
Tel: 070-875 53 09  
E-post: sverker.littorin@momentor.se 

 

Kontaktinformation Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
Tel: 08-684 211 00 
E-post: info@eminova.se  
 
 
 
Papilly 
Papilly har som affärsidé att utveckla och tillhandahålla forskningsbaserade helhetslösningar, som hjälper arbetsgivare och 
privatpersoner att effektivt förebygga och minska stressrelaterad psykisk ohälsa. Bolagets mission är att med stöd i 
forskning utveckla och tillhandahålla tjänster och digitala program, för att hjälpa människor att nå ökat välmående och 
förbättrad livskvalitet. Utvecklingen av tjänsterna sker i samverkan med ledande forskare från Karolinska Institutet. Genom 
effektiva metoder och lättillgängliga digitala program ska Papilly skapa bestående förändring som ger ökat välmående och 
förbättrad livskvalitet. Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK. 
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